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W maju 2012 roku usłyszeliśmy
straszną wiadomość dotyczącą
mojego 24-letniego brata. Właśnie
miesiąc wcześniej ukończył
uniwersytet, kiedy odkryto u niego
guz w przełyku. Byliśmy jeszcze
bardziej załamani, gdy lekarze
powiedzieli mu, że ma przerzuty w
jednym płucu i wątrobie oraz że jego
szanse przeżycia wynoszą
prawdopodobnie 1%. Był to rak IV
stopnia. Wtedy jeszcze nie



wiedziałam nic o św. Josemaríi, ale
kuzynka powiedziała mi, że w
Internecie znalazła świadectwa
cudów uzyskanych za jego
wstawiennictwem. Nie zwróciłam na
to zbytniej uwagi do dnia, w którym
desperacko szukając informacji o
możliwej terapii alternatywnej,
znalazłam przypadek kliniczny
kobiety, która będąc w terminalnej
fazie choroby nowotworowej została
w sposób niewytłumaczalny
uzdrowiona za wstawiennictwem
św. Josemaríi. Przypomniałam sobie
wtedy, co mówiła mi kuzynka i
zaczęłam szukać więcej informacji o
św. Josemaríi, założycielu Opus Dei.
Chciałam też sprawdzić, czy w
Meksyku jest kościół pod jego
wezwaniem. Okazało się, że jest i
zabraliśmy tam mojego brata. Ksiądz
powiedział nam, że św. Josemaría
naprawdę działał cuda i że
powinniśmy z silną wiarą modlić się
o uzdrowienie. Modliliśmy się
naprawdę wytrwale. Zrobiłam wiele



kopii obrazka z modlitwą i rozdałam
go rodzinie i przyjaciołom. Każdy
pomagał nam w budowaniu
łańcucha modlitewnego. Chociaż
rokowania przekazane nam przez
lekarzy były złe, postanowiliśmy
dalej modlić się z niezachwianą
wiarą. 29 października 2012 r.
lekarze przekazali nam cudowną
wiadomość, że mój brat jest
całkowicie zdrowy, nie ma śladu
raka. Guz, który nie nadawał się do
zoperowania, znikł; płuco i wątroba
były czyste. Zespół medyczny
powiedział nam, że jest to
niewytłumaczalne oraz że
najwyraźniej cuda się zdarzają. Całe
moje życie będzie za krótkie, abym
mogła dziękować Bogu i
wstawiennictwu św. Josemaríi za ten
wielki cud, który otrzymaliśmy. Mój
brat czuje się obecnie bardzo dobrze,
prowadzi normalne życie i właśnie
zaczął pierwszą pracę. Jest to
najwspanialszy dar, jaki moja



rodzina i ja kiedykolwiek
otrzymaliśmy.
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